
Pachet racorduri

I.D.: 87511710

Data publicarii	26.09.23	Coduri CPV	44167100-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 235,00 RON - 235,00 RON

Descriere: Cupla furtun, plastic, 3/4 inch - 5 buc x 7.50 lei = 37.50 lei Cupla furtun, plastic, 1/2 inch - 5 buc x 7.50 lei = 37.50 lei Adaptor robinet - furtun pentru irigatii gradina, 1 iesire, filet interior, 19 mm - 5 buc x 9.50 lei = 47.50 lei Adaptor robinet - furtun pentru irigatii gradina, 1 iesire, filet interior, 25 mm - 5 buc x 9.50 lei = 47.50 lei Cupla imbinare 2 furtunuri, plastic, 1/2 inch - 5 buc x 6.50 lei = 32.50 lei Cupla imbinare 2 furtunuri, plastic, 3/4 inch - 5 buc x 6.50 lei = 32.50 lei
